
 

 

 

  

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  Sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272 598 000PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, dnia 17.08.2022 r. 
D10.251.53.M.2022  

 
Wykonawcy ubiegający się   

o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
 

DZIERŻAWA   
APARATURY DO ZABIEGÓW OKULISTYCZNYCH  

WRAZ Z DOSTAWĄ SOCZEWEK I MATERIAŁÓW DO ZABIEGÓW OKULISTYCZNYCH ORAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH DO 
ZABIEGÓW KARDIOLOGICZNYCH  

 
 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert dot. w/w postępowania, które odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 17 sierpnia 
2022 r. 
 Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia odpowiednio: Część nr 1: 1 956 105,44 zł,  Część nr 2: 877 536,00 zł  Część nr 
3: 45 900,00 zł Część nr 4: 50 400,00 zł  Część nr 5: 45 360,00 zł  Część nr 6:12 570,90 zł  Część nr 7: 60 480,00 zł  Część nr 8:  3 240,00 zł  Część nr 
9: 211 140,00 zł  Część nr 10: 139 800,00 zł  Część nr 11: 4 155,50 zł  Część nr 12: 4 665,60 zł  Część nr 13: 31 104,00 zł  Część nr 14: 20 736,00 zł  
Razem: 3 463 193,44 zł 
 

lp Nazwa Wykonawcy 
1) Cena – 98 % 

2) Termin dostawy – 2% 
( 5 dni -0 pkt, 3-4 dni – 1 pkt, 1-2 dni – 2 pkt) 



 

 

 

  

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  Sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272 598 000PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

INOV8 I. Żebrowska 
spółka komandytowa 

03-808 Warszawa 
 ul. Mińska 48 lok 1U 

mazowieckie 

    
48 600,00 
1-2 dni 

         

2 

Quantel Medical 
Polska Sp. z o.o. 
ARacławicka 93 

02-634 Warszawa 
mazowieckie 

NIP: 951-245-40-97 
REGON: 369276986 

KRS: 0000719001 

          
2 932,70 

5 dni 
 

   

3 
 
 
 

Optotech Sp.z.o.oSp. k. 
ul. Wimmera 67E 32-

005 Niepołomice 
Małopolskie 

NIP: 683-20-98-254 
REGON: 368983629 

KRS: 0000708662 

       
5 443,20 
1-2 dni 

202 608 
1-2 dni 

 
756 

1-2 dni 
   

4 

Rayner Sp. z o.o. 
Pl. Konesera 12 bud. M 

 03-736 Warszawa 
mazowieckie 

NIP: 527 296 12 59 
REGON: 389210598 

KRS: 0000905546 

  
85 320 
1-2 dni 

      
127 224 
1-2 dni 

    

5 

Konsorcjum w składzie: 
Citonet-Pomorski sp. z 

o.o., Zabagno 
18C, 83-115 Swarożyn – 
LIDER KONSORCJUM 
oraz Toruńskie Zakłady 

Materiałów 
Opatrunkowych S.A., 

   
50 932,80 
1-2 dni 

          



 

 

 

  

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  Sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272 598 000PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń – 

CZŁONEK 
KONSORCJUM 

6 

Consultronix S.A. 
ul. Przemysłowa 17 

32-083 Balice 
małopolskie 

NIP: 676-01-15-479 
REGON: 350653389 

KRS: 0000037779 

  
123 660,00 

zł 
1-2 dni 

           

7 

Medtronic Poland  
Sp. z o.o. 

Ul. Polna 11 
 00-633 Warszawa 

mazowieckie 
NIP: PL9521000289 
REGON: 011206233 

KRS: 0000037566 

            
33 858 
1-2 dni 

22 453,20 
1-2 dni 

8 
 

Bausch & Lomb 
Poland Sp. z o.o. 

Aleja Jana Chrystiana 
Szucha 13/15 

 00-580 Warszawa 
mazowieckie 

NIP: 5252810445 
REGON: 385148508 

KRS: 0000819623 

       
31 770 
1-2 dni 

225 288,00 
1-2 dni 

157 680 
1-2 dni 

    

9 

Alcon Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marynarska 15 
 02-674 Warszawa 

Mazowieckie 
NIP: 527-10-93-105 
REGON: 011429418 

KRS: 0000060964 

1 942 733,46 
1-2 dni 

989 982 
1-2 dni 

    
64 584 
1-2 dni 

 
329 832 
1-2 dni 

189 864 
1-2 dni 

4 082,40 
1-2 dni 

   

10 POLYMED POLSKA        4665,60   2106    



 

 

 

  

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  Sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272 598 000PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

SP. Z O.O. 
Ul. Warszawska 320A 

05-082 Stare Babice 
mazowieckie 

NIP: 524 26 21 033 
REGON: 141093720 

KRS: 0000287852 

1-2 dni 1-2 dni 

 
 
 


